
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

 

 

 

 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

Interventi eliminazione infiltrazione coperture edifici comunali  
CIG Z3924DB469 

 

 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – 
c.f. 03938490400. 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 .lett a) del D. Lgs 50/2016. 
 
Natura : riparazione e manutenzione tetti. 
 
CPV:  45261900-3  Codice NUTS: ITD58 
 
Descrizione dell’appalto  
L’intervento ha per oggetto l’eliminazione di infiltrazioni d’acqua nelle coperture dei seguenti edifici 
comunali: ex scuole elementare via Leon Battista Alberti, Polizia di Stato sede estiva, Municipio e asilo 
nido via Don Minzoni. 
Le lavorazioni prevedono, in base al tipo di copertura, la rimozione di guaina danneggiata, fornitura e 
posa di nuova guaina elastoplastometrica, ripristino copertura in coppi con sostituzione di quelli rotti. 
Importo complessivo: Euro 18.607,00 (iva esclusa) di cui Euro 600,00 per oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso. 
 
Data di aggiudicazione dell’appalto: 27/09/2018. 
 
Data di stipula contrattuale: 10/10/2018. 
 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 
 
Numero di offerte ricevute: 2. 
 



 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC  - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 
 
 

Operatori invitati:  

Denominazione  CF  indirizzo  Cap  citta  Prov  email PEC  Telefono 

F.LLI GIORGI SRL  03245670405  VIA CASTELLACCIO 16  47042  CESENATICO  FC  fgiorgi@pec.fratelligiorgi.com  054788494 

NUOVE COPERTURE SOC COOPERATIVA  02442590358  VIA DELLE QUERCE 6  47042  CESENATICO  FC  nuovecoperture@pec.confcooperative.it  0547671780 

NIMAS COSTRUZIONI S.R.L.  04161760402  VIA MARTE 17  47042  CESENATICO  FC  nimas.costruzioni.srl@pec.it  0547481476 

 
Operatori offerenti:  

Denominazione  CF  indirizzo  Cap  citta  Prov  email PEC  Telefono 

F.LLI GIORGI SRL  03245670405  VIA CASTELLACCIO 16  47042  CESENATICO  FC  fgiorgi@pec.fratelligiorgi.com  054788494 

NIMAS COSTRUZIONI S.R.L.  04161760402  VIA MARTE 17  47042  CESENATICO  FC  nimas.costruzioni.srl@pec.it  0547481476 

 
Aggiudicatario:  

Denominazione  CF  indirizzo  Cap  citta  Prov  email PEC  Telefono 

F.LLI GIORGI SRL  03245670405  VIA CASTELLACCIO 16  47042  CESENATICO  FC  fgiorgi@pec.fratelligiorgi.com  054788494 

 
 
Importo complessivo aggiudicazione: Euro 17.706,65 (Iva esclusa). 
 
 
Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Direttore Tecnico Ing. Guidi Debora telefono 
0547672083 fax 0547679479 email: d.guidi@cesenaticoservizi.it. 
 
 
 
 

Il Direttore Tecnico 
Ing. Guidi Debora 


